



مناقصة: MEHE-GSD/KFW/2019/36 شراء وتوريد تجهيزات الالمنيوم لمشاغل التدريب لصالح وزارة التربية والتعليم العالي / منحة KFW

شركة تكنوبال

بيت جالا: LOT 1

الرقم	الصف	المواصفات	الملاحظات	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة باليورو	الإجمالي باليورو	سبب الإحالة
1	Measuring Tools	• Digital Calipers	حسب الكتالوج المرفق	No.	2	42.00	84.00	الأقل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة
2	Air compressor 3 phase	Tank capacity 500L Motor HP7.5 Motor KW 5.5 Pressure 10 bar	حسب الكتالوج المرفق LT500 Model Blue Air	No.	1	1800.00	1800.00	
3	مونو مكبس الالمنيوم بلوك Mono bloc +7000	For Aluminuim works	حسب الكتالوج المرفق SHOHAM	No.	1	5200.00	5200.00	
4	Hand tools box	filled with all aluminuim workshop needed tools	حسب الكتالوج المرفق	No.	7	180.00	1260.00	
5	Rotary Hammer Drill	Hammer Type: rotary Hammer Dimensions:53*43*34 Frequency:50/60hz Max. Drilling Diameter:24mm No-load Speed:0-4500r/min Rated Input Power:780w Rated Voltage:110v-240v Weight:2.9kg	حسب الكتالوج المرفق TIGER	No.	2	150.00	300.00	

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

ابراهيم شهاب/وزارة الاقتصاد

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية والتخطيط

محمد ربيع
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة ايام عمل

من 27.03.2019 الى 04.04.2019

عضو

عضو

أحمد الاحمد /مؤسسة المواصفات والمقاييس



الأقل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة	400.00	200.00	2	No.	حسب الكتالوج المرفق IMEC	<ul style="list-style-type: none"> Hex Shank : 1/4" Voltage : 18V No Load Speed (var. 2 spd) : 0 - 700 / 0 - 2,300 RPM Impacts Per Minute : 3,200 IPM Impacts Per Minute (variable speed) : 0 - 3,200 IPM Maximum Torque (in.lbs./N.m) : 1,240 in.lbs./140N.m 	Cordless Drills	6
	72.00	6.00	12	No.	حسب الكتالوج المرفق	Straight Jaws, Chrome plated,	زرادية كيس vise grip pliers	7
	48.00	4.00	12	No.	حسب الكتالوج المرفق	Size 7" with insulated handle	زرادية عادية Combination Pliers with side cutting	8
	30.00	15.00	2	No.	حسب الكتالوج المرفق	set of 15 pieces (1/2-19)mm Chrome good finish Hexagon	طقم مفاتيح Allen Key Set	9
	24.00	8.00	3	No.	حسب الكتالوج المرفق	With auto lubrication tube,	اداة قص زجاج Glass Cutting device	10
	1780.00	1780.00	1	No.	حسب الكتالوج المرفق SHOHAM	For Alluminium Profile 2000 ,3 pieces.	طقم مكبس هوائي 2000 (دفة + حلق) Air Press Die set Machine	11
	80.00	4.00	20	No.	حسب الكتالوج المرفق	Male & Female 1/2 " , 20 No.s each	وصلة هواء Air Line Quick release Couplings	12
	3900.00	3900.00	1	No.	حسب الكتالوج المرفق SHOHAM	For Aluminium Profile 7300	طقم مكبس هوائي 7300 (دفة + حلق) Air Press Die set Machine	13
	5200.00	5200.00	1	No.	حسب الكتالوج المرفق TMI450	Carbide blade, 380 V/220 V, 12A, Blade 450 * 40 * 4 mm. complete with conveyors and protection shield with two extra blades	منشار قص هيدروليكي Hydraulic Machine Aluminium Cutting	14

فؤاد ابو الريب/وزارة المالية والتخطيط ابراهيم شهاب/وزارة الاقتصاد عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

محمد ربيع
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة ايام عمل

عضو

عضو

أحمد الاحمد /مؤسسة المواصفات والمقاييس

من 2.19.2023 إلى 26.03.2024

State Of Palestine
Ministry Of Finance & Planning
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية والتخطيط
مديرية اللوازم العامة

رقم المناقصة: MEHE-GSD/KFW/2019/36

الأقل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة	80.00	4.00	20	No.	حسب الكتلوج المرفق	Male & Female 1/2 " sockets, 20 No.s each	وصلات Connection Fittings	15
	144.00	12.00	12	No.	حسب الكتلوج المرفق	Stainless Steel, 150mm, 0.02 mm Metric and British units.	Vernier Caliper ورنية قياس	16
	108.00	18.00	6	No.	حسب الكتلوج المرفق	Coated- 1000 V,	Cross Screw Driver طقم مفكات مصلب Set	17
	108.00	18.00	6	No.	حسب الكتلوج المرفق	Coated- 1000 V,	Flat Screw Driver طقم مفكات عادي Set	18
	60.00	10.00	6	No.	حسب الكتلوج المرفق	Hand Scissors	Sheet Metal Cutting مقص صاج يدوي device	19
	48.00	4.00	12	No.	حسب الكتلوج المرفق	10 "	Triangular Metal file مبرد مثلث للمعادن	20
	48.00	4.00	12	No.	حسب الكتلوج المرفق	10"	Semi circular file مبرد 2/1 دائري	21
	24.00	2.00	12	No.	الالتزام بالمواصفة المذكورة	Metric & British graduation with power return mechanism, 3 m	Metal Measuring متر قياس معدني tape	22
	36.00	6.00	6	No.	الالتزام بالمواصفة المذكورة	chrome steel, 8"	Adjustable Wrench مفتاح قابل للتعديل	23
	36.00	3.00	12	No.	الالتزام بالمواصفة المذكورة	12" length, from hardened Aluminium, with protective end caps, shockproof	Water level guage ميزان ماء	24
	18.00	3.00	6	No.	الالتزام بالمواصفة المذكورة	No. 3 Flat head ,No. 3 Cross head	Chisels ازاميل	25
	200.00	100.00	2	No.	حسب الكتلوج المرفق	Size 6 " , Heavy Duty, Swiveling base, Durable Brand,	Bench Vice ملزمة عمل	26

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

ابراهيم شهاب/وزارة الاقتصاد

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية والتخطيط

محمد ربيع
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة ايام عمل
من 27.03.2019 الى 02.04.2019

عضو

عضو

احمد الاحمد /مؤسسة المواصفات والمقاييس



الأقل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة	300.00	100.00	3	No.	حسب الكتالوج المرفق IMEC	Portable, Disk dia 125 mm(Bore Dia 22 mm) Rotational Speed 2800-11000 rpm, power 1kW. Supply with safety cover, two bore key, disk flange and all parts necessary for the proper operation of the machine.	ماكينة قص صاروخ Angle Grinding Machine	27
	80.00	40.00	2	No.	حسب الكتالوج المرفق	Light Duty 3/8 inch, Rotation 2800 rpm, Inlet Thread" 1/2 inch,	مقذح يدوي هوائي حجم صغير براغي Powered Tools Pistol Grip Drill Set	28
	30.00	10.00	3	No.	الالتزام بالمواصفة المذكورة	Dia 1/2", 10 m long	بريش هواء Rubber air hose	29
	15.00	5.00	3	No.	الالتزام بالمواصفة المذكورة	Dia 1/2", 5 m Long	بريش هواء Rubber air hose	30
	40.00	4.00	10	No.	الالتزام بالمواصفة المذكورة	1/2" Dia, 2 m Long	بريش هواء Rubber air hose	31
	140.00	35.00	4	No.	الالتزام بالمواصفة المذكورة	1 " diameter	ماسورة 1 انش Cast Iron Pipe	32
	72.00	6.00	12	No.	الالتزام بالمواصفة المذكورة	Steel, Spring type, size 150 mm	فرجار تخطيط inscribing divider	33
	24.00	2.00	12	No.	الالتزام بالمواصفة المذكورة	Stainless Steel blade, Length 160 mm	مشرط Heavy duty retractable snap-off knife	34
	24.00	2.00	12	No.	الالتزام بالمواصفة المذكورة	Multipurpose Cleaning Brush, Wooden Stocked with steel fill. Length fill/overall 130/260 mm	فرشاة سلك لحم Metal brush	35
	40.00	2.00	20	No.	الالتزام بالمواصفة المذكورة	durable, cover side shields	نظارات حماية Eye Protection alpha Goggles	36
100.00	5.00	20	No.	الالتزام بالمواصفة المذكورة	For protecting ears from loud noise	واقيات للأذن Ear Protection pieces	37	
21953.00	اجمالي إحالة 1 LOT على شركة تكتوبال باليورو غير شامل ضريبة القيمة المضافة							
21953.00	اجمالي إحالة المناقصة باليورو غير شامل ضريبة القيمة المضافة							

ملاحظة : تم الغاء lot 2 والخاصة بمحافظة جنين ونابلس

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية والتخطيط / ابراهيم شهاب/وزارة الاقتصاد / عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

محمد ربيع
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة ايام عمل
من 27.03.2019 الى 02.04.2019

عضو

احمد الاحمد /مواصفة للمواصفات والمقاييس